



# KUUSAMON SEURAKUNNAN KUUKAUSITIEDOTE

LOKAKUU  
2024



## Kuusamon kirkkokuoro 100 vuotta

Virkeä, 100-vuotias kirkkokuoro juhlii tänä vuonna historiallisen pitkää toimintaansa.

Kanttori Lauri Marttinen perusti v. 1924 suojeluskunnan piirissä toimivan Rajan laulu -nimisen kuoron. Kirkkokuoron nimellä toimiva kuoro aloitti uuden kirkon vihkiäisiä varten v. 1935. Kuoro toimi seurakunnan ja myös monissa maallisissa tilaisuuksissa. 1950-luvulla Kuusamoon perustettiin muitakin kuoroja ja kirkkokuoron toiminta keskittyi seurakunnallisiin tilaisuuksiin. Kuoro liittyi yhdistysrekisteriin v. 1966. Pitkän historian aikana kuorolla on ollut useita johtajia. Lauri Marttinen johti kuoroa 40 vuotta. Seuraavina johtajina toimivat Veikko Salokannel, Pentti Tornberg, Yrjö Koskimäki ja Juha Ruostila. Raimo Heikkilä johti kuoroa 37 vuotta. 2015 vuodesta alkaen johtajina ovat toimineet Olli Kinnunen, Elisa Kilpivaara, Laura Tornberg, Tuomas Heikkilä ja Maria Suviaro. Vuodesta 2020 alkaen kuoroa on johtanut Jukka Jaakkola.

Kuorolaiset tekevät seurakunnassa merkittävää vapaaehtoistyötä. Kuoron perustehtävänä on jumalanpalvelusmusiikin toteuttaminen sekä muiden musiikkitilaisuuksien järjestäminen.

Hyvin tärkeitä ovat myös vierailut asumisyksiköissä. Historian aikana kuoron ohjelmistoon on kertynyt valtava määrä ohjelmistoa. Kuoro on osallistunut vuosien saatossa useille valtakunnallisille kirkkolaulujuhille. Kirkkokuorolaiset ovat todella sitoutuneet kuoroonsa. Kuorossa vallitsee iloinen me-henki. Kuoroon on tullut uusia laulajia niin, että tällä hetkellä kuorossa on 28 jäsentä. Ja uudet laulajat ovat erittäin tervetulleita mukaan.

Kuoron 100-vuotisjuhlapäivä on 20.10. Päivä alkaa messulla klo 10 Pyhä Ristin kirkossa. Juhla on kirkossa klo 10. Tervetuloa 100-vuotisjuhliin.

Jukka Jaakkola, kanttori, kuoronjohtaja



Tulin seurakunnalle töihin kesäkuussa 2022, ensin suntion tehtäviin ja siitä siirryin seurakuntatalolle emännän tehtäviin, edellisen jäädessä eläkkeelle. Kahtena kesän olen aiemmin ollut myös hautausmailla töissä. Keittiön emäntänä huolehdin erilaisten tilaisuuksien, kuten ruokailujen, kahvi-, kerho-, ja kokoustarjottavien tilauksista, valmistuksesta ja tarjoilusta. Tilaisuuksia on monenlaisia mm. riparilaisten ruokailut, lasten kesätoiminta, olkkarit, pystykahvit kirkkoissa. Isoimpina tilaisuuksina on mm. perheiden päivät, adventtiateriat ja 70, 80, ja 90 v. -syntymäpäiväjuhlat jne. Tilaisuuksia on myös Käylän Rajaseutukirkossa.

Työssäni kohtaan monenlaisia ihmisiä ja ne rikastuttavat työpäivääni. Vapaaehtoisia on toisinaan apuna isoimmassa tilaisuuksissa. Työhön kuuluu myös toimistotöitä, oma-valvontaa, perehdyttämistä, siivousta, pyykkihuoltoa jne. Työni on todella monipuolista ja antoisaa, kahta samanlaista päivää ei ole ja viihdyn hyvin työssäni. Vapaa-aikaani vietän mm. monenlaisen liikunnan, lukemisen ja käsitöiden parissa, Kuusamon Näyttämölle teen kesäisin puvustusta.

Merja Käkelä

## Työssä seurakunnassa

Seurakunnassa tehdään työtä uskon, toivon ja rakkauden puolesta. Työ on varsin monipuolista ja siihen liittyy niin hengellisen työn tehtäviä kuin hallinnon, toimistotyön, viestinnän, tietohallinnon ja kiinteistönhoidonkin tehtäviä.

Kirkkolaissa seurakunnan tehtävät on säädetty seuraavasti: "Toteuttaakseen kirkon tehtävää seurakunta huolehtii jumalanpalvelusten pitämisestä, kasteen ja ehtoollisen toimittamisesta sekä muista kirkollisista toimituksista, kristillisestä kasvatuksesta ja opetuksesta, sielunhoidosta, diakoniasta ja lähetystyöstä sekä muista kristilliseen sanomaan perustuvista julistus- ja palvelutehtävistä." (KL 4. luku, 1§).

Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että teemme työtä seurakunnassa kaikille ja kaikkien kanssa. Olemme läsnä uuden elämän alkutaipaleesta aina viimeiseen matkaan saakka. Huolehdimme siitä, että seurakunnassamme toteutuu Jumalan meille antamat tehtävät; olemme armon asialla ja pyhän palveluksessa, julistamme ja toteutamme evankeliumia lähimmäisen rinnalla, arjessa ja pyhässä, kokoamme ihmisiä yhteen Sanan ja sakramenttien ääreen erilaisten toimintojen kautta.

Huolehdimme lähimmäisistämme ja toimimme vastuullisesti sekä levitämme uskoa, toivoa ja rakkautta sanoin ja teoin. Työ seurakunnassa on hyvin monipuolista ja erilaisia osajia työn toteuttamiseen tarvitaan. Yksin emme työtämme voi tehdä, vaan yhdessä olemme enemmän.

Olen saanut tehdä työtä Kuusamon seurakunnassa jo yli kahden vuoden ajan. Aloitin nuorisotyönohjaajan viransijaisena syksyllä 2022 ja määräaikainen tehtäväni päättyi D-day 'hin eli vuosittaiseen diakonian viran päivään, jota vietetään 1.9. Syyskuun 2. päivästä lähtien jatkoin työtäni diakoniatyöntekijän virassa, vasta valmistuneena diakonina. Olen iloinnut työstäni Kuusamon seurakunnassa ja olen onnellinen siitä, että saan edelleen jatkaa työtäni uskomalla, toivomalla ja rakastamalla. Sanotaan, että diakonia lähtee alttarilta ja palaa alttarille. Tämä tarkoittaa jumalanpalveluksen ja diakonian pysyvää vuorovaikutusta, ja tätä haluan olla seurakunnan työntekijänä toteuttamassa.



Iloa ja valoa toivotellen  
diakoni Paula Pesonen-Kytömäki

## AJANKOHTAISTA

**Pastori Markku Kannianen** Sodankylästä toimii srk-pastorin sijaisena Kuusamon seurakunnassa 23.9.-31.12.

### Lastenleiri 4-7 lk

11.-13.10.2024 Erämaahotelli Kirikeskuksessa. Lisätietoja leila.harjumaa@evl.fi tai puh. 050 591 3443

**Syyslomaviikolla 43** ei ole kerhoja

### Kirkkokuoron 100-vuotisjuhla

su 20.10. Pyhän Ristin kirkossa klo 12

Nilon kerhopiste: Katekeetantie 1 C 14, 050 442 4685/Sari ja 050 380 0799/Vuokko

Keskustan kerhopiste: Kirkkotie 1C, 040 183 7997/Susanna

Seurakuntatalon nuorisotila: Kirkkotie 1 B, 040 183 7997/Susanna

## Diakonian terveiset

**Torstaikerho Käylän kirkon alasalissa** to 3.10. klo 13-14.30. Lisätietoja Paulalta

**Eläkeläisten retki Kemijärvelle**

ma 14.10. Lisätietoja Marjatalta

**Diakoniailta Käylän kirkon alasalissa** to 17.10. klo 17-18.30. Lisätietoja Paulalta.

Huom. Viikolla 43 ei ole kerhoja eikä diakonian aamupuuroa.



**Aamupuurot jatkuvat jälleen klo 9 srk-talolla. Aamupuuroa ei ole viikolla 43**

**Kerhotoiminta ja diakoniaillat ovat aloittaneet toimintansa**

**Diakonian vastaanoton ajanvaraukset** ti, ke, to klo 9-11  
Puh. 040 832 4897

### Diakoniatyöntekijät:

Anne Vanttaja 050 591 3441  
Marjatta Karvola 050 591 3440  
Paula Pesonen-Kytömäki  
050 331 3579